Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 218.638.615 184.385.368
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 60.000 0
P> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -189.163.359 -161.885.121
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -186.723.106 -160.133.431
2 Té tjera shpenzime -2.440.253 -1.751.690
P> |Shpenzime té personelit -7.060.204 -6.070.764
1 Paga dhe shpérblime -6.147.000 -5.262.000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas -913.204 -808.764
nga shpenzimet pér pensionet)
P> | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2.359.422 -1.450.615
P> |Shpenzime té tjera shfrytézimi -9.332.897 -8.547.501
P> |Té ardhura té tjera 158 786.339
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur . 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(paragqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 158 786.339
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare -302.323 -1.033.135
1 Shpenz.xme m.t.ere,sz dhe shpenzrr.nfz : tf ng/ashn.ze (paragqitur vef;mas -300.495 1.028.257
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -1.828 -4.878
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 10.480.568 6.184.571
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1.582.130 -930.228
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1.582.130 -930.228
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi/Humbja e vitit - 8.898.438 5.254.343
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése :
Nr Pershkrimi i Elementeve 2.016 2015
P> |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0] 0
L3
P> |Totali i t&é ardhurave gjithépérfshirése pér vitin — 0 0
P> |Totali i t&€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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